
Pokyny 

Co potřebuješ: sešit a tužku  

Venkovní hra, která je rozložena po celém Horním Městě má 7 stanovišť se zapeklitou šifrou. 

Pokud si netroufáš sám, můžeš poprosit rodiče, nebo kamarády.  

Mapu si můžeš vytisknout na stránkách www.zsmshornimesto.cz , nebo obkreslit do svého sešitu.   

Na každém stanovišti najdeš složku, ze které si vezmeš úkol. Všechny úkoly se vpisují do tajenky. 

Každá tajenka má v některých čtverečcích čísla. Jakmile tajenku 

vyplníš, vybereš z ní písmena, která jsou vepsaná ve čtverečku 

s číslem. Po té, je podle čísel seřadíš a vyjde ti zvíře. 

 

 

 

Na stanovištích kromě složky s úkolem najdeš také ZOOCEDU – je to 

zašifrovaná abeceda se zvířaty. 

13 zvířat – 13 znaků. Které zvíře, ti vyjde v tajence, to si najdeš      

v ZOOCEDĚ. Pod každým zvířetem je napsaný znak v červeném 

kroužku. Ten si napíšeš do svého sešitu. 

 

 

 

Na všech stanovištích je postup stejný, jen s jiným úkolem. Získáš 6 

znaků. Sedmé stanoviště je rozluštění ZOOCEDY.  

Znaky, které sis napsal do sešitu, musíš v tomhle rozluštění 

vyhledat a přepsat na česká písmena. Po té zbývá už jen 

poslední. Z písmen, která ti vyšla, musíš složit závěrečný 

výsledek. Pokud si postupoval správně a všechny úkoly 

vypracoval pečlivě, vyjde ti místo, kde se ukrytý poklad nachází.  

 

 

 

 

 

POZOR! Na to správné místo musíš přijít ve správný čas. 

To je: Neděle 11.4. od 15.00 do 16.00 hodin. 

www.zsmshornimesto.cz

